
รายการ

รวม

(บาท)

 เกดิขึน้จริง

(บาท)

          23,299,572.59 ยอดยกมา

  รายรบั (หมายเหตุ 1)

700,000.00  8.01 หมวดภาษีอากร

228,800.00  50,079.00 หมวดคา่ธรรมเนียม คา่ปรบั และใบอนุญาต

131,200.00  0.00 หมวดรายไดจ้ากทรพัย์สนิ

100.00  10.00 หมวดรายไดเ้บ็ดเตล็ด

14,846,500.00  1,212,502.39 หมวดภาษีจดัสรร

8,553,400.00  2,858,587.00 หมวดเงนิอดุหนุนท ัว่ไป

24,460,000.00  4,121,186.40 รวม

24,460,000.00  4,121,186.40 รวม

0.00  345,400.00 ลูกหน้ีเงนิยืม

0.00  63.19 ลูกหน้ีภาษีบ ารุงทอ้งที่

0.00  66,079.00 ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน

0.00  4,500.00 ลูกหน้ีอืน่ๆ

0.00                     1,601.90 เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย

0.00  4.00 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่5%

0.00  4.80 เงนิรบัฝากสว่นลดในการจดัเก็บภาษีบ ารุงทอ้งที ่6%

0.00  3,000.00 เงนิรบัฝากประกนัสงัคม

0.00  170,719.00 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืน่

0.00  27,370.00 เงนิรบัฝากอืน่ ๆ - ดอกผลเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน

0.00               618,741.89 รวม

24,460,000.00            4,739,928.29 รวมรายรบั

0.00 0.00                        618,741.89

24,460,000.00 0.00                     4,739,928.29

0.00 0.00  21040015  170,719.00

0.00 0.00  21040099  27,370.00

0.00 0.00  21040005  4.80

0.00 0.00  21040013  3,000.00

0.00 0.00  21040001                   1,601.90

0.00 0.00  21040004  4.00

0.00 0.00  11045000  66,079.00

0.00 0.00  11046000  4,500.00

0.00 0.00  11041000  345,400.00

0.00 0.00  11043002  63.19

24,460,000.00 0.00            4,121,186.40

24,460,000.00 0.00            4,121,186.40

14,846,500.00 0.00  42100000  1,212,502.39

8,553,400.00 0.00  43100000  2,858,587.00

131,200.00 0.00  41300000  0.00

100.00 0.00  41500000  10.00

700,000.00 0.00  41100000  8.01

228,800.00 0.00  41200000  50,079.00

 23,299,572.59

            

จ านวนเงนิ

ประมาณการ

(บาท)

เงนิอุดหนุนระบุ

วตัถุประสงค์/

เฉพาะกจิ (บาท)

เดือนน้ีทีเ่กดิขึน้จริง

องค์การบรหิารสว่นต าบลดา่นเกวียน

รายงานรบั-จ่ายเงนิ

ปีงบประมาณ 2562 ประจ าเดอืน ตลุาคม  2561

จนถงึปจัจุบนั รหสับญัชี



รายการ

รวม

(บาท)

 เกดิขึน้จริง

(บาท)

จ านวนเงนิ

ประมาณการ

(บาท)

เงนิอุดหนุนระบุ

วตัถุประสงค์/

เฉพาะกจิ (บาท)

เดือนน้ีทีเ่กดิขึน้จริง

องค์การบรหิารสว่นต าบลดา่นเกวียน

รายงานรบั-จ่ายเงนิ

ปีงบประมาณ 2562 ประจ าเดอืน ตลุาคม  2561

จนถงึปจัจุบนั รหสับญัชี

  รายจ่าย

5,147,640.00  332,478.00 งบกลาง

1,879,920.00  156,660.00 เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมือง)

7,387,500.00  409,460.00 เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

1,035,150.00  18,150.00 คา่ตอบแทน

3,755,920.00  20,500.00 คา่ใชส้อย

1,382,470.00  1,400.00 คา่วสัดุ

250,000.00  17,569.58 คา่สาธารณูปโภค

21,000.00  0.00 คา่ครุภณัฑ์

2,555,400.00  0.00 คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

1,045,000.00  0.00 เงนิอดุหนุน

24,460,000.00               956,217.58 รวม

0.00  364,900.00 ลูกหน้ีเงนิยืม

0.00  26,875.00 ลูกหน้ีเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน

0.00  41,000.00 รายจา่ยคา้งจา่ย

0.00                     4,174.89 เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย

0.00  5,078.00 เงนิรบัฝากประกนัสงัคม

0.00  170,719.00 เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืน่

0.00               612,746.89 รวม

24,460,000.00  1,568,966.46 รวมรายจ่าย

0.00            3,170,963.82 รายรบัสูงกว่า (ต ่ากว่า) รายจ่าย

         26,470,536.41 ยอดยกไป

0.00 0.00           3,170,963.82

        26,470,536.41

0.00 0.00           612746.89

24,460,000.00 0.00           1,568,966.46

0.00 0.00  21040013 5,078.00

0.00 0.00  21040015 170,719.00

0.00 0.00  21010000 41,000.00

0.00 0.00  21040001 4174.89

0.00 0.00  11041000 364,900.00

0.00 0.00  11045000 26,875.00

1,045,000.00 0.00  56100000 0.00

24,460,000.00 0.00                        956,217.58

21,000.00 0.00  54100000 0.00

2,555,400.00 0.00  54200000 0.00

1,382,470.00 0.00  53300000 1,400.00

250,000.00 0.00  53400000 17,569.58

1,035,150.00 0.00  53100000 18,150.00

3,755,920.00 0.00  53200000 20,500.00

1,879,920.00 0.00  52100000 156,660.00

7,387,500.00 0.00  52200000 409,460.00

          

5,147,640.00 0.00  51100000 332,478.00


